Plastové svérné spojky

SAB Blueseal a prislusenstvi
na vodu pro PE trubky 16 - 110 mm

ASAB

Certifikat:

VYZKUMNY USTAV POZEMNICH STAVEB — CERTIFIKACNiI SPOLECNOST, s.r.0.,
AO 227, certifikat &. 227/C5/2015/0294

Pouziti — trubky:

svérné tvarovky SAB Blueseal jsou uréeny pro spojovani trubek ze v§ech druhd
polyetylenu (PEHD, PEMD, PELD) dle DIN 8074, ISO 4427

Pouziti - medium:

pitna voda — CR — vyhlagka MZd &. 409/2005 Sb.

Teplota:

-20 °C az +60 °C

Tlak:

PN 16, vétsi rozméry PN 10 (viz tabulka)

Pouzity material:

télo spojky PPB Borealis BA 160E-8229-01

svérny krouzek POM

Zavity: ISO 7/1

Oznaceni vyrobku:

ASAB

Objednaci ¢islo Rozmér
B09505000EA Blueseal A 50 X 1 4" — spojka s vnéj$im zavitem
B10002500BA Blueseal | 25 x 42" — spojka s vnitfnim zavitem
B10004000DA Blueseal | 40 x 1" - spojka s vnitfnim zavitem
B110090063A Blueseal OR 90 x 63 mm — spojka svérna redukovana
B110090075A Blueseal OR 90 x 75 mm — spojka svérna redukovana
B13009000LA Blueseal WA 90 x 3" — koleno s vnéjsSim zavitem
B13011000MA Blueseal WA 110 x 4" — koleno s vnéjsim zavitem
B12502500BA Blueseal WI 25 x 12" — koleno s vnitfnim zavitem
B12504000DA Blueseal WI 40 x 1" - koleno s vnitfinim zavitem
B12509000LA Blueseal WI 90 x 3" - koleno s vnitfnim zavitem
B12511000MA Blueseal WI 110 x 4" — koleno s vnitfnim zavitem
B120090000A Blueseal WO 90 mm - koleno svérné
B120110000A Blueseal WO 110 mm — koleno svérné
B12702000BA Blueseal nasténka 20 x 2"
B12702500CA Blueseal nasténka 25 x %"
B080090090A Blueseal T 90 — T kus svérny
B080110110A Blueseal T 110 — T kus svérny
B08509000LA Blueseal Tl 90 x 3" - T kus s vnitfnim zavitem
B08511000MA Blueseal TI 110 x 4" — T kus s vnitfnim zavitem
B13504000FA Blueseasl pfiruba 40 x 1 1/2" DN 40
B13505000FA Blueseasl pfiruba 50 x 1 1/2" DN 40
B13505000GA Blueseasl pfiruba 50 x 2" DN 50
B13506300GA Blueseasl pfiruba 63 x 2" DN 50
B135075001A Blueseasl pfiruba 75 x 2 1/2" DN 65
B13507500LA Blueseasl priruba 75 x 3" DN 80
B13509000LA Blueseasl pfiruba 90 x 3" DN 80
B13509000MA Blueseasl pfiruba 90 x 4" DN100
B13511000MA Blueseasl pfiruba 110 x 4" DN100
9210063020A SAB orezavatko 20 - 63
9210110075A SAB ofezavatko 75 - 110
2019/ 03
KTO international”
Kde nds najdete : VELKOOSBCHDOD

www.kto.cz

» Trebechovice p. 0. tel: +420 495 592 416, e-mail: instalace@kto.cz « Hradec Kralové tel: +420 770 198 806, e-mail: hradec@kto.cz
+ Praha tel: +420 274 817 786, e-mail: praha@kto.cz « Semily tel: +420 481 621 264, e-mail: semily@kto.cz « Liberec tel: +420 482 317 567,
e-mail: liberec@kto.cz « Ostrava tel: +420 596 110 176, e-mail: ostrava@kto.cz « Olomouc tel: +420 585 225 773, e-mail: olomouc@kto.cz
« Brno tel.: +420 545 233 626, e-mail: brno@kto.cz




